АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.02.2025 г.                                                                                                           №  38-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Харовского муниципального
округа Вологодской области от 25.01.2023 г. № 34-р

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 158н в редакции, введенной в действие с 1 января 2022 года Приказом Минфина России от 15 ноября 2021 года № 175н:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 25.01.2023 г. № 34-р:
1.1. Приложение 2 к распоряжению Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 25.01.2023 г. № 34-р изложить в редакции приложения к настоящему распоряжению.
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами, начальника управления делами, кадровой и документационной работы (Кудрякову Т.В.).
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                                            А.В.Белов

Приложение
к распоряжению Администрации
Харовского муниципального округа
Вологодской области
№ ______  от ___________2025

Приложение № 2

СТРУКТУРА, ЧИСЛЕННОСТЬ И СОСТАВ
контрактной службы Администрации Харовского муниципального округа
Вологодской области

	№
п/п
	Занимаемая должность в Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области
	Ф.И.О.

	Руководитель контрактной службы

	1.
	Заместитель Главы округа по правовым и организационным вопросам
	Рябков Сергей Валентинович

	Заместитель руководителя контрактной службы

	2.
	Управляющий делами, начальник управления делами, кадровой и документационной работы
	Кудрякова Татьяна Витальевна

	Секретарь контрактной службы

	3.
	Начальник отдела социально-экономического развития округа
	Малютина Галина Валерьевна

	Работники контрактной службы

	4.
	Заместитель Главы округа по социальным вопросам
	Суворова Наталья Сергеевна

	5.
	Первый заместитель Главы округа
	Стародубцев Дмитрий Сергеевич

	6.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	Окулова Ангелина Алексеевна

	7.
	Начальник юридического отдела
	Рыжаков Павел Валентинович

	8.
	Начальник отдела по МП, решению задач в области ГО, защиты населения и территории от ЧС
	Говорухин Сергей Александрович

	9.
	Начальник архивного отдела
	Соколова Мария Михайловна

	10.
	Начальник отдела строительства  и жилищно-коммунального хозяйства
	Зайцева Нина Валерьевна

	11.
	Начальник городского территориального отдела
	Михеев Валерий Адрианович

	12.
	Начальник сельского территориального отдела
	Жакова Анна Геннадьевна

	13.
	Консультант отдела социально-экономического развития округа
	Сироткина Татьяна Сергеевна